

---

# EJENDOMMEN BLOKKEN 46 ApS

**CVR-nr.: 31580005**

Blokken 46  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/06/2025**

---

**Lennart Svend Olsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMMEN BLOKKEN 46 ApS  
Blokken 46  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 31580005  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje og udleje erhvervsejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for perioden 1. januar - 31. december viser et overskud på kr. 10.227. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>161.672</b>	<b>203.835</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.116	-17.116
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>144.556</b>	<b>186.719</b>
Andre finansielle indtægter		25.102	18.636
Øvrige finansielle omkostninger		-57.433	-55.466
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>112.225</b>	<b>149.889</b>
Skat af årets resultat		-101.998	-70.241
<b>Årets resultat</b>		<b>10.227</b>	<b>79.648</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.227	79.648
<b>I alt</b>		<b>10.227</b>	<b>79.648</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.064.502	3.081.618
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.064.502</b>	<b>3.081.618</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.064.502</b>	<b>3.081.618</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		505.791	795.983
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>505.791</b>	<b>795.983</b>
Likvide beholdninger		193.918	144.194
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>699.709</b>	<b>940.177</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.764.211</b>	<b>4.021.795</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.001.161	1.990.934
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.126.161</b>	<b>2.115.934</b>
Hensættelse til udskudt skat		259.987	184.889
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>259.987</b>	<b>184.889</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	355.751
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>355.751</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.239.440	1.158.773
Skyldig selskabsskat		26.900	33.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.223	115.463
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.378.063</b>	<b>1.290.221</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.378.063</b>	<b>1.720.972</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.764.211</b>	<b>4.021.795</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0